親愛的家長，您好：

溫馨的五月即將到來，為了感恩母親平日的辛勞，我們在 102 年 5 月 3 日（五）特別安排

『媽咪，我愛您！』親子晚會活動，希望藉此活動增進親子間感情及親師互動機會，期待您與

孩子們能撥冗參加，讓孩子有個難忘的回憶哦！在此先預祝您～母親節快樂！

 活動名稱：媽咪，我愛您！
 活動主旨：1. 培養幼兒健康的身體

    2. 養成良好的運動習慣
      3. 培養幼兒感恩的心
      4. 增進親子情感

 活動時間：102 年 5 月 3 日（五）下午 6：30～8：30

 活動地點：活動中心二樓平面禮堂
 活動對象：全園師生及家長
 活動流程：（活動時間將視實際狀況彈性調整）
時間 活動名稱 內              容

6：00～6：30
集合時間

教職員集合，佈置會場與安排道具
家長與幼兒集合

6：30～6：40
晚會開始

小朋友進場

園長致詞

6：40～6：45 幼兒律動 Show Muscle 體操

6：45～7：00 親子熱身操 What makes you beautiful
7：00～7：40

親子大進擊

1. 百發百中
2. 普天同慶
3. 愛的親親
4. 滾動地球

7：40～8：30

親子律動遊戲

1. ROLY POLY

2. 我愛洗澎澎

3. 兜風嘍！

4. 親子華爾滋

5. 寶貝子

6. 媽媽～母親節快樂！！

8：30～ 收拾整理
平安賦歸

1. 請家長協助整理會場

2. 領取餐盒，溫馨滿足地回家

◎ 愛的叮嚀：

 「媽咪，我愛您！」親子晚會活動當天，請家長於 PM5：50 以前至幼兒園接回幼兒，

並於 PM6：00 以後再將幼兒帶至活動中心二樓平面禮堂，我們預計 PM6：30 開始進行

活動。
 活動當天請各位家長、幼兒們穿著輕便服裝及運動鞋參加「媽咪，我愛您！」親子晚

會活動。
 活動當日之下午點心將準備素炒飯、小魚莧菜湯，供幼兒使用，並配合活動將下午點心

時間調整為下午 4：00 左右使用。
 幼兒園於活動會場後方備有茶水，為響應環保請盡量自行攜帶環保杯。
 活動結束時，請每位幼兒園幼生記得向各班老師領取餐盒哦！

歡迎爸爸媽媽、親朋好友們，大家一起來參加哦！
                                                中研附幼全體師生 敬邀 2013.4.24